Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Герасимовка

муниципального района Алексеевский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от  «27» сентября 2021 г                         № 380

«О назначении наставников в ГБОУ СОШ с. Герасимовка»

В соответствии с Положением  о многофункциональном наставничестве

педагогических работников государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения Самарской области  средней общеобразовательной школы с. Герасимовка

муниципального района Алексеевский Самарской области, принятым педагогическим

советом от 30.08.2021 протокол №1, утвержденным приказом директора школы № 361 от

30.08.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить Некрылову Елену Евгениевну, учителя физики,  наставником-ментором

Харитоновой Ксении Сергеевны, учителя биологии и химии, на период с 1.09.2021 года по

31.05.2022 года.

2. Назначить Зотову Наталию Виталиевну, учителя математики,  наставником-коучем

Извековой Натальи Васильевны, учителя музыки, ИЗО, технологии по подготовке к

аттестации на квалификационную категорию, на период с 1.09.2021года по 31.05.2022 года.

3. Наставникам Некрыловой Елене Евгениевне, Зотовой Наталии Витальевне:

3.1. В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми Харитоновой Ксенией

Сергеевной и Извековой Натальей Васильевной составить план наставнической

деятельности и индивидуальный образовательный маршрут в установленном порядке.

3.2.  В период не позднее 10 дней после окончания деятельности по наставничеству

предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального

образовательного маршрута.

4. Установить Некрыловой Е.Е., Зотовой Н.В. ежемесячную доплату за выполнение

дополнительной работы, не входящей в круг основных обязанностей (наставничество) из

специального фонда оплаты труда в размере 500,00 рублей с 01.09.2021г. по 31.05.2022г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   Саяпина Н.А.